ГЛАВА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2019
	№ 4-пг

	г. Лихославль

Об утверждении состава Общественного совета муниципального образования «Лихославльский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лихославльский район», руководствуясь постановлением Главы Лихославльского района от 15.01.2016 № 1-пг «Об утверждении Положения об Общественном Совете муниципального образования «Лихославльский район», с целью привлечения общественных объединений и граждан Лихославльского района к вопросам управления, к содействию решения местных проблем, всестороннего и полного учета разнообразных потребностей и интересов граждан при проведении муниципальной политики, защиты прав общественных объединений, а также для создания механизма общественного контроля за деятельностью органов власти, постановляю:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования «Лихославльский район» согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова

Приложение

к постановлению

Главы Лихославльского района

от 31.01.2019 № 4-пг
Состав Общественного совета муниципального образования
«Лихославльский район»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	1
	Белякова Марина Анатольевна
	Директор МОУ «Сосновицкая ООШ»

	2
	Быков Аркадий Николаевич
	Пенсионер (по согласованию)

	3
	Васильева Татьяна Васильевна
	Зам. директора рынка ООО «Эталон» (по согласованию)

	4
	Зиганшина Ирина Владимировна
	Генеральный директор ООО «Мармеладная сказка» (по согласованию)

	5
	Камрикова Марина Борисовна
	Директор МБУК «Лихославльская библиотека»

	6
	Козлов Вячеслав Олегович
	Директор МУП «Автопрестиж» (по согласованию)

	7
	Коршунова Мария Михайловна
	Главный редактор газеты «Наша жизнь» (по согласованию)

	8
	Маклакова Ирина Васильевна
	Директор МОУ «Толмачевская СОШ»

	9
	Мармылёв Николай Николаевич
	Пенсионер (по согласованию)

	10
	Отец Николай (Губский Николай Леонидович)
	Благочинный Лихославльского округа, настоятель храма Успения Пресвятой Богородицы г. Лихославля (по согласованию)

	11
	Роздина Надежда Николаевна
	Президент Местной общественной организации поддержки социально незащищенных категорий граждан Лихославльского района Тверской области «Добродетель» (по согласованию)

	12
	Хозяинова Антонина Константиновна
	пенсионер (по согласованию)

	13
	Шишова Людмила Александровна
	Главный врач ГБУЗ «Лихославльская ЦРБ» (по согласованию)